
Vietnam & Kamboçya Turu
Sömestre Özel - Ekstra Turlar

Dahil
Saigon - Phnom Penh – Siem Reap – Angkor Thom – Angkor Wat - Hanoi

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
23:40 - İstanbul - Emirates Hava Yolları (EK118) | İstanbul Havalimanı - Dubai - Saigon
00:25 - İstanbul - Emirates Hava Yolları (EK395) | Hanoi - Dubai - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Saigon, Phnom Penh, Siem Reap, Angkor Thom, Angkor Wat, Hanoi 

PROGRAM



VİETNAM & KAMBOÇYA TURU 
 

SÖMESTRE ÖZEL 
 

EKSTRA TURLAR DAHİL

1 Gün: İstanbul - Dubai

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Emirates Havayolları kontuarı önünde 19:40’da buluşma.
Bilet, bagaj ve biniş işlemlerinin ardından Emirates Havayolları EK118 tarifeli seferi ile 23:40’da Dubai
havalimanına hareket ediyoruz.



2 Gün: Dubai – Saigon 

Dubai yerel saati 04:55’de Dubai Havalimanı'na varışımızın ardından Emirates havayollarının EK392 tarifeli
seferi ile Saat 09:35’de Saigon’a hareket ediyoruz. Yerel saat ile 19:35’de Saigon Havalimanına varış. Bizleri
bekleyen özel aracımız ile otelimize transfer oluyoruz. Ardından Saigon’daki otelimize transfer ve dinlenmek
üzere serbest zaman. Akşam Yemeği yerel Restaurantta alıyoruz.Geceleme otelimizde.



3 Gün: Saigon

Kahvaltının ardından Mekong Deltası Turumuz için otelimizden ayrılıyoruz. Suyun üzerinde suyla iç içe yaşayan
bir dünyaya, My Tho kasabasına hareket ediyoruz. Varışımızı takiben yerel bir tekne ile birbirini kesen kanal
sokaklar arasında gezintiye başlıyoruz. İlk durağımız yöreye özgü el yapımı eşyaların yapılışını, hindistan
cevizinden üretilen şekerlerin imalathanelerini ve rengârenk meyve bahçelerini göreceğimiz Thoi Son Adası.
Burada güzel bahçelerin gölgesinde taze meyveleri tadarken yerel sanatçıların müziğinin keyfini süreceksiniz.
Daha sonra ev yapımı bal çayının tadına bakmak için bir çiftliğe uğruyor ve kanallar arasında devam eden
turumuzda yörenin yaşayışı hakkında her şeyi öğreniyoruz. Rehberimizin belirlediği saatte öğle yemeğimizi
yerel restorantta alıyoruz.Turumuzun ardından Ho Chi Minh şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Savaş Müzesi,
Opera Binası, Tarihi Posta Binası ve Notre-Dame Katedrali ve Ben Thanh Pazarını ziyaret edeceğiz.. Akşam
Yemeği yerel Restaurantta alıyoruz.Geceleme otelimizde.



4 Gün: Saigon - Phnom 

Kahvaltımızın ardından Cu Chi Tünelleri turumuza katılıyoruz. Yakın tarihimizin en etkileyici olaylarından, birçok
filme konu olmuş Vietnam – A.B.D. savaşı sırasında Kuzey Vietnamlı halkın inşa ettiği ve savaş boyunca bir şehir
haline gelen siperleri, kampları ve tünelleri görüyoruz. Rehberimizin belirlediği saatte öğle yemeğimizi yerel
restorantta alıyoruz. Turumuzun ardından Phnom Penh’e  kara yoluyla hareket ediyoruz. Akşam Yemeği yerel
Restaurantta alıyoruz. Otelimize transfer ve geceleme otelimizde



5 Gün: Phnom Penh – Siem Reap 

Bir zamanlar "Asya'nın İncisi" olarak bilinen Phnom Penh, bölgenin en güzel şehirlerinden biriydi. Mekong
Nehri'nin kavşağında bulunan Phnom Penh, son altı yüzyılın çoğunda Kamboçya'nın başkenti olmuştur. Tarihi
açıdan zengin olan şehir, keşfedilecek çeşitli kültürel ve tarihi mekanlar sunmaktadır. Kahvaltımızın ardından
otelden ayrılıyoruz ve Turumuza, Kral Norodom tarafından 1866 yılında inşa edilen Kraliyet Sarayı ve bu sarayın
arazisi içinde yer alan Gümüş Pagoda ile başlıyoruz. Ardından, Phnom Penh'in efsanevi kuruluş yerini işaret
eden ve üzerinde aktif bir Wat (Pagoda) bulunan Wat Phnom Tapınağı'nı ziyaret edeceğiz. Bu küçük tepe, şehrin
tarihi açısından önemli bir yer teşkil etmektedir. Sonrasında, Tuol Sleng Soykırım Müzesi'ni (S21 hapishanesi)
gezerek, Pol Pot'un güvenlik güçleri tarafından bir hapishane olarak kullanılan bu eski okulda, Kızıl Kmerler
dönemindeki gözaltı ve işkence uygulamaları hakkında bilgi edineceğiz. Öğle yemeğinizi yerel bir restoranda
aldıktan sonra, Siem Reap'e doğru yola çıkıyoruz. Varışımızın ardından otelimize transfer. Akşam Yemeği yerel
Restaurantta alıyoruz.Geceleme otelimizde.

Not: Ziyaretçiler, dizlerine kadar uzanan bir şort ve dirseklerine kadar uzanan bir tişört veya bluz giymelidir;
aksi takdirde girişte uygun bir sarong satın almaları gerekecektir.



6 Gün: Siem Reap – Angkor Thom – Angkor Wat 

Kahvaltının ardından Angkor Thom& Angkor Wat turunu gerçekleştiriyoruz. UNESCO Dünya Mirası Alanı olarak
tanınan Angkor kompleksi, 9. yüzyıldan 15. yüzyıla kadar Khmer İmparatorluğu'nun farklı başkentlerinin
olağanüstü kalıntılarını içerdiği için Güneydoğu Asya'nın en önemli arkeolojik alanlarından biridir. İlk durağımız
Angkor Thom ve Güney Kapısı. Daha sonra Baphuon, Bayon Tapınağı ve Ta Phrom Tapınağı’nı geziyor ve
Cüzamlı Kral ve Fil Teraslarını ziyaret ediyoruz. Öğle yemeğinizi yerel bir restoranda aldıktan sonra,  insanlık
tarihinin en muazzam yapıtlarından biri olan Angkor Wat ile gezimizi tamamlıyoruz. Akşam Yemeği yerel
Restaurantta alıyoruz. Geceleme otelimizde.



7 Gün: Siem Reap - Hanoi 

Kahvaltının ardından Güney Doğu Asya’nın en büyük gölü olan Tonle Sap Gölü tekne turuna katılıyoruz.
Büyüleyici taşra kasabası Siem Reap, UNESCO tarafından listelenen Angkor Arkeoloji Parkı ve Güneydoğu
Asya'nın en büyük tatlı su gölü olan ve yüzen köylerde yaşayan birçok köylü ve Cham topluluğuna ev sahipliği
yapan Tonle Sap Gölü ile tanımlanır. Tonle Sap Gölü ayrıca 1997'de UNESCO tarafından dünya biyosfer rezervi
olarak tanınmıştır. Yapacağımız tekne turunda Kamboçya’nın en önemli gelir kaynağı olan balıkçılıkla geçinen
ailelerin, kazıklar üzerine oturtulmuş evleri ve yüzen evlerini yakından görüyoruz. Öğle yemeğimizi köyde yer
alan evde alıyoruz.  Tur bitimi havaalanına transfer olup, yerel havayolları ile Hanoi’ye uçuyoruz. Varışta otele
transfer. Akşam Yemeği yerel Restaurantta alıyoruz.Geceleme otelimizde.



8 Gün: Hanoi

Kahvaltın ardından UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan ve dünyanın en muhteşem doğal güzelliklerinden
biri kabul edilen Ha Long Bay körfezini tekne ile keşfedeceğiz.. Burada, gemi yolculuğu için junk'a geçiş yaparak
check-in işlemlerinizi gerçekleştireceğiz. Teknede öğle yemeğimizi alıyoruz.Kireçtaşı çıkıntıları ve uzun
koridorlar arasındaki zümrüt sularda ilerleyerek, Thien Cung Mağarası’nı (Cennet Sarayı’nın Mağarası) ziyaret
edeceğiz. Bu mağara, 1998'den beri halka açıktır ve dikitleri ile sarkıtlarıyla ünlüdür. Daha sonra, yeni
keşfedilen Dau Go Mağarası’nı (Tahta Kazık Mağarası) ziyaret ediyoruz. Bu mağara, 1288’de ünlü General Tran
Hung Dao’nun işgalci Moğol ordusuyla savaşmadan önce yüzlerce kazığı topladığı yer olarak bilinir.Daha sonra,
Tütsü Kasesi adacığını, Horoz Dövüşü Adacıklarını, Yelken Adacığını ve Kaplumbağa Adasını görmek için Dünya
Doğa Mirası bölgesi boyunca seyir yaparak tekneye geri dönüyoruz. Tekne gezimizi tamamlayarak Hanoi’ye
dönüyoruz. Akşam programında, Stres Treni’ni ziyaret edeceksiniz. Tren rayları, Hanoi’nin dar sokaklarından
geçmektedir.Akşam Yemeğimizi yerel Restaurantta alıyoruz.Geceleme otelimizde.



9 Gün: Hanoi

Sabah alınacak kahvaltımızın Extra Öğle Yemekli El sanatları Köyü & ve Hanoi  Şehir Turuna katılıyoruz. Kızıl
Nehir kıyıları boyunca Ha Noi'nin komşu kırsalına doğru bir saatlik bir yolculuğa çıkıyoruz.Uçsuz bucaksız yeşil
pirinç tarlalarından ve yemyeşil meyve bahçelerinden geçerek Mükemmel bambu ve rattan el sanatlarıyla
tanınan ünlü el sanatları köyüne varıyoruz.Yerel halkın evinde, bambu ve rattan ürünleri işlemeyle ilgili her adım
hakkında bilgi ediniyoruz Öğle vakti Hanoi'ye geri dönerek, yerel restaurantta öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle
yemeğinden sonra, elektrikli arabalarla Hanoi'nin Eski Mahallesi'nin dar, kaotik sokaklarını keşfe çıkıyoruz. 36
Sokak olarak da bilinen bu sokak labirenti 13. yüzyıla dayanmaktadır ve Tinsmith Caddesi, Silk Caddesi ve Dried
Fish Caddesi gibi sokak isimleri burada gelişen orijinal ticaretleri göstermektedir. Çeşitli yiyecek ve ürünler
satan sokak satıcılarının yanından geçerken bolca fotoğraf fırsatımız olacak. Akşam saatlerinde ise
havalimanına transfer oluyoruz



10 Gün: Hanoi – Dubai - İstanbul 

Bilet ve Bagaj işlerimizin ardından Emirates Havayollarının EK 395 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 00:25’de
Dubai’ye hareket. Yerel saat ile 10:15’te Dubai’ye varış. Sonrasında Emirates Havayollarının EK 123 sefer sayılı
tarifeli uçuşu ile saat 10:15 İstanbul’a hareket ediyoruz. Saat 14:25’te İstanbul Yeni  Havalimanı’na varış ve
turumuzun sonu. Başka turlarımızda görüşmek dileğiyle..



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Otelde alınan ekstralar
► Tüm kişisel harcamalar 

► Vietnam ve Kamboçya Vizesi 
► Rehber, Şöför ,Bellboy ve tekne Kaptanları için toplanacak Tipler 

► Yurtdışı çıkış harcı 
► Seyahat Sigortası

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.



► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.

► Emirates Hava Havayolları ile İstanbul – Dubai -  Saigon – Hanoi – Dubai – İstanbul parkurunda ekonomi sınıfı
uçuşlar,

► Siem Reap – Hanoi Ara Uçuş Bileti
► Havalimanı vergileri,

► Saigon 2 Gece -  Phnom Penh 1 Gece – Siem Reap 2 Gece Hanoi 2  Gece  Toplamda 7 Gece Oda kahvaltı
konaklama



► Yerel Restoranlarda alınacak 7 Akşam Yemeği
► Programda belirtilen Tüm Turlar ve belirtilen turlardaki Öğle Yemekleri

► Havalimanı-otel-havalimanı transferleri
► Türkçe rehberlik hizmetleri
► Yerel rehberlik Hizmetleri





https://yurtdisitatilim.com/vietnam-kambocya-turu-somestre-ozel-ekstra-turlar-dahil-2302
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 22-12-2024 05:51 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/vietnam-kambocya-turu-somestre-ozel-ekstra-turlar-dahil-2302

